AVISO DE RESULTADO FINAL

Ref.: CONVITE Nº 006/2023
Processo Administrativo Nº 062/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

vem por requisição de sua Comissão de Licitações, por intermédio do Sr.
Presidente desta casa legislativa,  tornar público que ao 7º (sétimo) dia do mês
de junho do ano de 2.023, às 09:00 horas, do horário de Brasília/DF, que a
referida comissão, reunida em  sessão pública para abertura dos envelopes nº
01-Documentos de Habilitação e nº02 - Proposta de preços apresentadas pelas
empresas participantes procedeu ao processamento da licitação obtendo como
resultado as classificações das mesmas, conforme abaixo especificado:

Vencedora a empresa: SCANDOC DIGITALIZAÇÃO E CONSULTORIA LTDA
– ME, inscrita no CNPJ: 09.324.458/0001-70, Valor Global: R$ 174.000,00
(cento e setenta e quatro mil reais).

Em 2º lugar a empresa: VILLE SERVICOS E NEGOCIOS LTDA-EPP, inscrita
no CNPJ: 04.989.385/0001-12, Valor Global: R$ 175.200,00 (cento e setenta e
cinco mil e duzentos reais).

Em 3º lugar a empresa: LATIN AMERICAN TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
LTDA, inscrita no CNPJ: 20.268.393/0001-26, Valor  Global: R$ 175.800,00
(cento e setenta e cinco mil e oitocentos reais).

Dessa forma, conforme previsão do art. 109, § 1º, da
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, após decorrido os
prazos legais para eventuais recursos, conforme disposto no  art. 109, § 6º, do
mesmo dispositivo legal, os autos do processo contendo a presente decisão
será levada por esta comissão ao conhecimento da autoridade superior para
homologação e adjudicação da empresa vencedora.

Santana de Parnaíba, 07 de junho de 2023

VICENTE AUGUSTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA